ÜS  `.}-36G3~T`ic,       \Ç

CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 3484/2023

Assunto:      Troca de lâmpada queimada no poste localizado na  Rua Geralda Tavares de Campos,  em
frente ao número 161,  no Bairro Cidade Jardim.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à troca de uma lâmpada queimada no poste
localizado  na  Rua  Geralda  Tavares  de  Campos,  em  frente  ao  número  161,  no  Bairro

Cidade Jardim.

Segue foto.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos
agradecidos.

Sala das Sessões, 4 de outubro de 2023.

NENER"osf4ffifl
Vereador - PSDB

Presidente

PRAÇA  DoS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE                                                    ws

lndicacão n° 3484/2023 - Vereador Abner Rosa - fls. 2/2

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR